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TRaM, LiMUR

Tisdag den 12:e mars 17.15-19:15

Lokal: Zoom

https://liu-se.zoom.us/j/7463267758

Kallade:

LiMUR-medlemmar: Filip Nilsson, Temagruppsrepresentantsansvarig

Övriga: Samtliga temagruppsrepresentanter

Dagordning

1. Mötets öppnande

17:19

2. Välkomna, presentationsrunda & närvarokontroll

Närvarande: Filip Nilsson (LiMUR), Emil Öberg (GNM, LiMUR), Emilia Östholm (GNM,

LiMUR), Alharith Shaghi (PU), Petter Adolphson (PU), Alexander Camp (VF), Vendela

Lindholm (GNM), Roger Wessulv (GNM), Colin Axelsson (GEN), Louise Melander (GEN),

Kristina Fridman (ERL), Theo Thelin (VF) och Alma Dahlin (LiMUR).

3. LiMUR informerar

3.1. Nya Temagruppsrepresentanter

Nya Temagruppsrepresentanter presenterar sig.
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4. Rapport från temagrupperna

IBI: Ingen Temagruppsrepresentant från temagrupp IBI medverkar men Filip läser upp mail

från Felix Wennerstein. IBI har sitt första möte för terminen nästa vecka och

studentrepresentanterna ska skicka ut enkäter till termin 2 och termin 4 kommande veckor.

GNM: Temagruppen planerar för MALA3 med fokus på termin 7 och hur det digitala

bedömningsunderlaget ska tolkas och implementeras. Gruppen ska få ny ordförande då

nuvarande övergår till att vara kursansvarig på termin 7. Temagruppsrepresentanterna har

medverkat vid läkarprogramdagen för temagruppens räkning. Där har de noterat att det finns

ett intresse från studenter att vara Temagruppsrepresentanter men det finns begränsad

information om hur man anmäler intresse för det.

PU: Studenter har uttryckt ett missnöje med att strimma-moment på prekliniska terminer kan

innebära en stor kostnad. Det har lyfts att de som har momentet i Jönköping kan behöva betala

upp till 1600kr (fördelat på två terminer) för transport. Temagruppen har lyft detta vidare men

Regionerna uttrycker att det inte är deras kostnad att ta.

På termin 3 upplevs föreläsningarnas innehåll abstrakt och svår att ta till sig. Studenterna hade

uppskattat tydliggörande av vilken kunskap de ska ta med sig från temat under terminen.

Temagruppen uttrycker att temat i sin natur innebär reflektion och resonemang snarare än

hårda fakta som kan delas in i “rätt och fel”. Flera föreläsningarna lyfter samma teman men

med motstridig information och definitioner av begrepp. Det lyfts att problemet tagits upp vid

tidigare tillfällen och att det skett vissa förändringar. Men det är ett stort arbete som verkar

behövas och det kan vara motiverat att LiMUR tar upp frågan kring otydliga kunskapskrav på

termin 2 med temagruppen. Kan det eventuellt behövas en s.k. genomlysning av temat på

aktuell termin? Frågan kan även lyftas på KRaM.
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Nya Temagruppsrepresentanter har ej fått information kring möten m.m. från

Temagruppsordförande.

ERL: Temagruppen reviderar i nuläget EDIT-fall på termin 1 för att koppla nyformulerade

läromål till fallen. Temagruppen har även medverkat på läkarprogramsdagen och upplevt att

finns intresse för arbetet med temagrupper från studenterna. Vidare utformar gruppen temat

för de senare terminerna på MALA3. Termin 4 har precis börjat med ERL. Studenterna

önskar en mer tydlig förklaring om vad diabetes och metabolt syndrom är innan man går in på

mekanismer. De har även upplevt att föreläsarna inte kan svara på deras frågor om processer

inom diabetes och metabolt syndrom. Det ska skickas ut enkät till termin 2 för att samla in

åsikter angående temat på termin 1 under HT23. En enkät för termin 10 ska även skickas ut.

GEN: De nya Temagruppsrepresentanterna har inte fått information från

temagruppsordförande angående möten och arbetssätt. Det ska skickas ytterligare uppmaning

till samtliga temagruppsordföranden att de förväntas välkomna nya representanter och se till

att nya medlemmar i temagruppen får nödvändig information. Feedback från studenterna

kring en föreläsning och två labbar ska tas upp med temagruppen. Gruppens diskussion kring

feedback ska tas upp vid nästa TRaM.

VF: Nya Temagruppsrepresentanterna har inte fått information från temagruppsordförande

angående möten och arbetssätt. De Temagruppsrepresentanter som medverkar på mötet har

således inte haft möjlighet att medverka på temagruppens möten.

5. Diskussionspunkter

5.1. Val av ordinarie och suppleant

Temagruppsrepresentanterna informeras om att Medicinska fakulteten och LiU vill ha in

information om vilka av Temagruppsrepresentanterna är ordinarie (2 st) och suppleanter (2
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st). Detta är en rent administrativ uppdelning och har ingen påverkan på

Temagruppsrepresentanternas arbete. Temagruppsrepresentanterna får i uppgift att dela upp

rollerna mellan sig inom i respektive tema och sedan meddela detta till Filip Nilsson på

tema.limur@mflinkoping.se.

6. Övriga frågor

Alma Dahlin (LiMUR) lyfter en fråga om hur återkoppling från kursrepresentanter och från

Kursrepresentantsmöte (KRaM) ska ske. Diskussionen landar i att Temagruppsrepresentanter

tar kontakt med kursrepresentanter på de kurser där deras tema är aktuellt. I kommunikationen

kan Temagruppsrepresentanterna be om återkoppling från kursrepresentanterna och även be

om att få lägga till specifika frågor i enkäter som skickas ut från kursrepresentanterna. Som ett

komplement till detta skickas det även ut protokoll från KRaM. Datum för kommande KRaM

ska delas med Temagruppsrepresentanter. För de teman som ligger sent på terminen kan

Evaliuate användas för att samla information från tidigare termin. Under diskussionen lyfts

även en önskan om att “lapptäcket” med information om vilka kurser som innehåller vilka

teman skickas ut till Temagruppsrepresentanterna. Detta kommer göras av Filip Nilsson.

7. Nästa möte: prel. 2024-04-09 kl: 17:15-19:15

Prel. datum och tid för nästa möte är fortsatt 2024-04-09 kl: 17:15-19:15

8. Mötets avslutande.

Ca 19:00
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